
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 4 5 6

на Столичния общински съвет 

от 09.07.2015 година

За учредяване на възмездно и безсрочно право на пристрояване и 
надстрояване на сграда, в режим на етажна собственост, построена върху 
общински имот, без търг и конкурс в полза на собственик на 
самостоятелен обект в сградата.

На основание чл.38, ал.2 от Закона за общинската собственост, чл.64, 
ал.1 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Да се учреди възмездно и безсрочно право на пристрояване и 
надстрояване на Филип Стоянов върху сграда № 4 (блок № 10,
вход Б, сграда - ПИ 226), построена в поземлен имот с идентификатор 
68134.1108.190 с площ 23245 кв.м., общинска собственост, съгласно Акт за 
частна общинска собственост № 1060 от 03.07.2013 г. на СО - Район 
„Красна поляна” , вписан в книгите за вписване от 29.10.2013 г., том 
XXVII, № 165, вх.рег. № 53423, им.п. 2912121, находят  се в гр.София, 
Столична община, област София, съгласно кадастралната карта и 
кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД-18-50/02.11.2011 г. на 
Изпълнителния директор на АГКК, попадащ в УПИ I за ОЖС и КОО с 
площ по скица 23030 кв.м., кв.37, по плана на гр.София, ж.к. ,Драсна 
поляна” , утвърден със заповед № РД-50-09-314/08.08.1988 година, за 
построяването на Обект: „Разширение и реконструкция на кафе - 
сладкарница София, ул. „Суходолска” № 2, бл.10” , одобрен от главния 
архитект на Район „Красна поляна” на 23.05.2001г„ преодобрени на 
01.02.2007г. от Главния архитект на София, представляващ: кафе - 
сладкарница, състоящ се от пет сепарета, бар с работен плот и ъгъл със 
съответното оборудване, със застроена площ 40,90 кв.м., застроен обем

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


133,50 куб.м. и тераса с площ 10.85 кв.м., срещу пазарна цена от 5 999,30 
(пет хиляди деветстотин деветдесет и девет лева и тридесет стотинки) лева, 
актуална към момента на сключване на договора и не по-ниска от 
данъчната оценка (чл.41, ал.2 от ЗОС).

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.07.2015 г., Протокол № 85, точка 35 от дневния 

ред, по доклад № 0811-225/14/25.05.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


